
10.00-11.45

11.45-12.15

12.15-14.00

14.00-14.30

14.30-16.15

ПРЕДАВАЊА (со пауза од 5-10 мин околу 11.00)

I год. - предавална Ф-241

II год. - предавална Б-242

III и IV год. - амфитеатар Ф-3 

III и IV год. - лабораторија Ф-98 

РАБОТИЛНИЦА ПО МАТЕМАТИЧКО МОДЕЛИРАЊЕ

ПАУЗА

IV одд. - предавална М-244

V одд. - предавална М-301

VI одд. - предавална M-135 

VII одд. - предавална М-148

VIII одд. - амфитеатар М-121 

IX одд. - предавална Г-95

IX одд. - амфитеатар М-121

I год. - предавална Б-242

II год. - предавална Ф-241

Есенска математичка школа 2019

ПРОГРАМА
за 19 и 26 октомври и 2 и 9 ноември 2019 год.

УЖИНКА

ПРЕДАВАЊА (со пауза од 5-10 мин околу 13.00)

Потребен нестандарден прибор за работа

Покрај основниот прибор за работа на час, препорачуваме ученците да го понесат и 

следниот прибор:

1. Учениците од VI и VII одд. треба да носат прибор за темата геометриски конструкции 

(линијари, шестар и агломер).

2. Учениците од III и IV год., ако се во можност, може да носат и свои лаптопи за 

работилницата по математичко моделирање. 

IV одд. - предавална М-301

V одд. - предавална М-244

VI одд. - предавална M-148 

VII одд. - предавална М-135

VIII одд. - предавална Г-95


